Projektu, stanowiącym Załącznik nr 1 do Porozumienia, do dnia 31 grudnia 2022 r. 

2. Po akceptacji przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji listy rankingowej najlepiej 

ocenianych projektów w dniu 27 września 2022 r., Wojewoda Łódzki przyznaje dotację celową w wysokości: 

67.904,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset cztery) na zrealizowanie przez 

Beneficjenta Zadania, które jest przedsięwzięciem realizowanym w celu szczegółowym nr 1 pn. Wzmocnienie 

bezpieczeństwa w miejscach publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem tworzenia lokalnych systemów 

bezpieczeństwa, z uwzględnieniem działań dotyczących poprawy infrastruktury bezpieczeństwa poprzez

[...]

953 z późn. 

zm.). Zgodnie z art. 35a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Beneficjent 

zobowiązany jest do podejmowania działań informacyjnych dotyczących inansowania Zadania. 

4. Udział środków własnych Beneficjenta w wysokości 16.976,00 zł (słownie złotych: szesnaście tysięcy 

dziewięćset siedemdziesiąt sześć), wydatkowany będzie wyłącznie w formie pieniężnej, potwierdzonej 

w formie dokumentów księgowych i przeznaczony będzie na zrealizowanie przez jednostkę samorządu 

terytorialnego Zadania określonego w ust.1. 

§ 2. Beneficjent zobowiązuje się do prowadzenia dokumentacji, potwierdzającej realizację Zadania,

[...]

realizację Zadania oraz wydatków dokonanych z tych środków, zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn.zm.), w sposób umożliwiający 

identyfikację poszczególnych operacji księgowych. 

§ 4. Środki w wysokości 67.904,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset cztery) 

przeznaczone na realizację zadań objętych niniejszym Porozumieniem, przekazane będą w dziale 754 rozdziale 

75495 § 6320 na rachunek dotacyjny Beneficjenta, nie później niż w terminie 14 dni od ogłoszenia niniejszego 

Porozumienia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, pod warunkiem dostępności środków.